
Entry Kartu Bimbingan Tugas Akhir
NIM : 1911500880
Nama
Mahasiswa : M.Jeffry Maulana

Dosen
Pembimbing : Rizky Pradana

Judul
Skripsi :

SISTEM PRESENSI BERBASIS DETEKSI WAJAH
MENGGUNAKAN OPENCV DAN METODE HAAR
CASCADE CLASSIFIER PADA CLUB BUDI LUHUR
CAKTI BASKETBALL

Hari /
Tanggal /
Jam

: 09/02/2025 04:14

Isikan
Materi :

SIMPAN   

Kartu Bimbingan Mahasiswa
No Tanggal Materi Action

1
11-OCT-
2024
08:08:00 

 Menentukan Judul EDIT  DELETE

2
18-OCT-
2024
08:08:00 

 Review Studi Literatur & Jurnal EDIT  DELETE

3
25-OCT-
2024
08:08:00 

 Review BAB 1 EDIT  DELETE

4
08-NOV-
2024
09:08:00 

 Review BAB 2 EDIT  DELETE

5
22-NOV-
2024
09:08:00 

 Konsultasi aplikasi yang digunakan EDIT  DELETE

6
29-NOV-
2024
09:08:00 

 Review BAB 3 EDIT  DELETE

7
07-DEC-
2024
09:09:00 

 Review BAB 3 EDIT  DELETE

8
04-JAN-
2025
09:07:00 

 Review BAB 4 dan BAB 5 EDIT  DELETE


